

TVhuset Favrskov

CVR-nummer 40 52 45 09

Driftstilskudsregnskab for 2021

LRT20.2020-0036

Indholdsfortegnelse

Foreningsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Foreningsoplysninger

Forening

TVhuset Favrskov
Bregnevej 2
8370 Hadsten

Hjemstedskommune: Favrskov
CVR-nummer: 40 52 45 09
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Tilskudsmodtager

TVhuset Favrskov

Bestyrelse

Lars-Oluf (Lasse) Bøcker
Nyuk Hoi Chee
Poul Kragelund
Ulrik Lyhne

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner

Peter I. Jensen
Charlotte R. Damborg

Ledelsesberetning

Bestyrelsesberetning - ledelsesberetning – TV huset Favrskov - for 2021

Væsentligste aktiviteter.

TVhuset Favrskov er en forening, der har til formål at etablere rammer for en ikke-kommerciel produktion af tv-programmer, som kan bidrage til almindelse og debat om den lokale udvikling i Favrskov og Østjylland. Det er i al væsentlighed lykkedes, og vi har fået opbygget et godt lokalt netværk og mange seere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Første halvår af 2021 har for TVhuset Favrskov været præget af ustabilitet og Covid-19. Det tog lang tid, før vores netværk blev aktiv, så vi kunne producere normalt. Vi fik dog produceret de forventede sendetimer i tilfredsstillende kvalitet i forhold til ansøgningen og dispensationerne. Vi har således realiseret vores budget under hensyntagen til dispensationerne.

Vores aktiviteter henover året har været præget af begivenheder, som vi har været med til at koordinere, så de egner sig til tv og streaming. Vi har stærke tekniske muligheder og kompetencer og samarbejder er gået udmærket men præget af restriktioner og aflysninger.

Det lokale engagement blev som i 2020 domineret af Covid-19. Særligt Klimauger Favrskov, miljø sagen som sådan og relevante begivenheder og tematikker om unges liv og gøren blev aflyst.

Vi havde håbet, at flere frivillige var kommet til, så vi kunne styrke forankringen i lokalområdet. Det skete ikke, men der er interesse, særligt fra elever og undervisere på ungdomsuddannelserne. Det er vores prioritet for 2022.

Vi har aftaler med mange lokale institutioner og personer i kulturlivet, men det fik således ingen produktionsmæssig betydning i 2021, og det pressede os. De kan bidrage til kvalitet og relevans i tilrettelæggelsen særligt i tematikker, der er videnstunge, som klimasagen og unges trivsel.

I slutningen af året fik vi dog åbnet for flere samarbejder, og vi forventer, at det vil øge kvaliteten og relevansen af vores produktion fremover.

Vores regnskab viser et overraskende resultat på godt 150.000. Det er meget tilfredsstillende, særligt fordi det udligner et underskud på ca. 75.000,- i 2020. Overskuddet skyldes, at vores driftsomkostninger faldt betragteligt i 2021, en ekstra tildeling fra SLKS, og færre omkostninger til momsregulering end forventet.

Vores regnskab viser, at vi har realiseret vores budget som forventet under hensyntagen til momsreguleringen, og bogholderi og dispositioner reflekterer momsregler for foreninger med driftstilskud. Det er tilfredsstillende.

Særlige oplysninger jf. Bekendtgørelse om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen.

Foreningens aktiviteter i form af produktion af tv-programmer er blevet realiseret i overensstemmelse med ansøgningen og senere dispensationer. Vi har således produceret og sendt førstegangssendelser i 2021 i overensstemmelse med de krav, der er opstillet af tilskudsgiver.

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen for dets arbejde. Budgettet er i al væsentlighed anvendt til sende- og produktionsomkostninger, udstyr og løn i overensstemmelse med ansøgningen.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling. Vi forventer at leve op til budget og alle krav i ansøgningen i 2022.

	Regnskab 2021 DKK	Budget Ej revideret 2021 DKK	Regnskab 2020 DKK
Resultatopgørelse			
Driftstilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen	810.494		776.092
Omsætning playoutaftale Kanal Østjylland	120.000		120.000
Varesalg	54.768		0
Ej faktureret omsætning	36.000		0
Omsætning i alt	1.021.263	960.000	896.092
Kanal Østjylland/Sendesamvirket	101.247		182.285
Køb af Udstyr	30.078		191.356
Abonnement, udstyr	17.964		0
Produktion/Småteknik	23.110		4.196
Kontingenter	19.760		0
Direkte omkostninger i alt	192.159	256.000	377.837
Dækningsbidrag	829.104	704.000	518.255
Løn	588.000		524.680
ATP-bidrag	2.556		1.136
AUB, AES og barsel.dk	1.253		0
Personaleomkostninger	0		3.959
Rejseomkostninger	1.110		539
Personaleomkostninger i alt	592.919	610.000	530.314
Husleje	34.200		27.896
Vedligeholdelse	1.468		621
Lokaleomkostninger i alt	35.668	39.000	28.517
Kontorartikler	1.300		8.413
Revisorhonorar	36.000		25.000
Regnskabsassistance	2.450		0
Internet, domænehosting m.v.	508		448
Momsregulering	7.629		0
Administrationsomkostninger i alt	47.887	55.000	33.861
Gebyrer m.v.	729		0
Renter, Bank	909		0
Finansieringsomkostninger i alt	1.638	0	0
Årets Resultat	150.992	0	-74.437

	2021	2020
Balance	DKK	DKK
Aktiver pr. 31. december 2021		
Deposita	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver	4.000	4.000
Ikke faktureret tilgodehavende	36.000	0
Tilgodehavender i alt	36.000	0
Likvide beholdninger	220.086	129.163
Omsætningsaktiver i alt	260.086	129.163
Aktiver i alt	260.086	133.163

	2021	2020
Balance	DKK	DKK
Passiver pr. 31. december 2021		
Egenkapital, primo	-74.437	0
Årets overførte resultat	150.992	-74.437
Egenkapital i alt	76.555	-74.437
Leverandør af varer og tjenesteydelser	23.799	28.763
Skyldig moms	84.102	53.301
Skyldig revisorhonorar	25.000	25.000
Skyldig A-skat	23.782	56.160
Skyldig AM-Bidrag	7.619	11.520
Skyldig ATP	2.272	1.136
Skyldig feriepengeforpligtelse	13.500	13.500
Skyldig løn	3.261	18.220
Skattekontoen	197	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.532	207.600
Gældsforpligtelser i alt	183.532	207.600
Passiver i alt	260.086	133.163
1	Eventualforpligtelser	
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1 Eventualforpligtelser

Ingen

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
